

# **Luksusbaby A/S**

Gøteborgvej 33, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 75 75 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

---

**Morten Grabowski Kjær**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Luksusbaby A/S Gøteborgvej 33 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 75 75 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Grabowski Kjær, Formand Maria Grabowski Kjær Ann-Louise Christine Aasted
<b>Direktion</b>	Ann-Louise Christine Aasted
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	GKCA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med tøj og accessories på Luksusbaby.dk samt i butik i Aalborg centrum.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 blev i lighed med 2016 præget af stor vækst og betydelige investeringer samt udbygning af virksomhedens sortiment, lager, organisation og vidensressourcer.

Bruttofortjenesten voksede i 2017 til 7,3 mio. kr., og resultat før skat voksede til 3,1 mio. kr. Regnskabsresultatet anses for tilfredsstillende.

Af årets overskud efter skat på 2,4 mio. kr. overføres de 2,3 mio. kr. til egenkapitalen med henblik på bevarelse af en god soliditet.

På baggrund af udviklingen i 2017 samt de væsentlige investeringer, der har været foretaget i virksomhedsstruktur m.m., er ledelsens forventninger til 2018 positive.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.206.926</b>	<b>5.063</b>
1 Personaleomkostninger	-3.665.890	-2.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-442.892	-399
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.098.144</b>	<b>2.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.060	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.049.084</b>	<b>2.299</b>
Skat af årets resultat	-687.031	-512
<b>Årets resultat</b>	<b>2.362.053</b>	<b>1.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	2.256.253	1.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.362.053</b>	<b>1.787</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	383.952	768
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>383.952</u>	<u>768</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.608	243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.608</u>	<u>243</u>
Deposita	768.136	230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>768.136</u>	<u>230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.411.696</u></b>	<b><u>1.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.431.780	5.411
Varebeholdninger i alt	<u>10.431.780</u>	<u>5.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.021.862	317
Andre tilgodehavender	275.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.297.156</u>	<u>317</u>
Likvide beholdninger	587.864	697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.316.800</u></b>	<b><u>6.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.728.496</u></b>	<b><u>7.666</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.558.680	3.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.164.480</b>	<b>3.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.150	171
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.150</b>	<b>171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.556.397	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.466.387	1.961
Selskabsskat	527.092	596
Anden gæld	1.962.990	992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.512.866	3.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.512.866</b>	<b>3.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.728.496</b>	<b>7.666</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.463.573	2.063
Pensioner	17.590	0
Andre omkostninger til social sikring	34.179	11
Personaleomkostninger i øvrigt	150.548	272
	<u>3.665.890</u>	<u>2.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>9</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.556 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10.432 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.252 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	384 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	329 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelserne består af huslejekontrakter samt operationelle leasingkontrakter. Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 i alt 3.307 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKCA Holding ApS, CVR-nr. 38708732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
